
中标结果公示

招标编号：狮建招[2025]056 号

石狮市祥鸿锦生活污水处理厂-厂外配套管网工程 公开招标于2026年1月4日在石狮市

公共资源交易中心开标，并于 2026 年 1 月 5 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标

结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 福建省尧舜发展有限公司

项目负责人 吴桂妹 证书编号 闽 1352014201512506

中标价 3317.0556万元（其中暂列金额 180 万元）

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /

3、评标委员会成员名单：周婉真（负责人）、詹俊鹏、罗欢欢、刘承凌、林淑琴。

4、公示时间：2026 年 1 月 9 日 9时 00分至 2026 年 1 月 19 日 17时 30分。

5、联系方式

招标人：石狮祥鸿锦污水处理有限公司（公章）

办公地址：石狮市鸿山镇伍堡集控区 4号

邮政编码： 362700 ，联系电话：15959555638

联系人：郭先生

招标代理机构：中宏源建设管理有限公司（公章）

办公地址：泉州市洛江区万安街道三盛四季公园二期 12 号楼 1301b室

邮政编码：362000 ，联系电话：0595-22055060

联系人： 郑雪萍

6、行政监督部门

名称：石狮市住房和城乡建设局

办公地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-83869317

日期：2026 年 1 月 9 日


	

	



